[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.05.2019 года  №22

О досрочном прекращении
полномочий депутата Совета
депутатов Руханского сельского
поселения Ершичского района
Смоленской области Язикова В.Р.

В связи с несоблюдением депутатом Совета депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области Язиковым В.Р. ограничений, запретов, неисполнения обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 года №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов, лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 07.05.2013 года №79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», выразившимся в непредставлении депутатом Совета депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области Язиковым В.Р. в срок до 30 апреля 2019 года сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера о своих, а также своих супруг (супруги) и несовершеннолетних детей, руководствуясь Уставом Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, Совет депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области Язикова В.Р.
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение подлежит опубликованию в Ершичской районной газете «Нива» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава муниципального образования
Руханского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области                                           М.В.Пядин

image1.png